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Rapport månadsmötet den 3 maj på Vitaby Medborgarhus.  
Programmet denna dag var föredrag av Radio Kristianstads reporter Malin Rimfors. 
 
Vi var 24 medlemmar som kommit för att lyssna på Malin och hennes arbete, bl.a. som 
sportjournalist på Radio Kristianstad men även för Sportradion hos Sveriges Radio.  
 
Malin hälsades välkommen av vår v. Ordförande Gertie Stenkula, och därefter startade Malin 
sin berättelse och sina upplevelser inom media. 
Denna Brösarpstjej berättade att hon började sin journalistbana redan 2007 och då på Radio 
Malmöhus men det var först 2013 hon började på Radio Kristianstad, och där inom sporten. 
 
På den tiden var det känsligt att vara kvinna och prata sport, t.o.m. i Sverige. Hon fick mycket 
brev, mail mm med inte fullt så trevliga kommentarer, vilket gjorde att hon så småningom 
gick över till att vara ”Allmänreporter” och hade då sitt säte i Simrishamn. 
 
Sedan 2017 är hon lokaliserad i Kristianstad och arbetar ca 60% med Sport och 40% med 
andra nyheter och händelser.  
Arbetet på Radio Kristianstad är både omväxlande, intressant och framförallt lärorikt. Inför 
varje projekt måste man förbereda sig, läsa in, och ”gräva” i människors och platsers historia. 
 
Ibland består ett uppdrag i att vara i Åstorp i en gympasal och ibland på OS i Tokyo under en 
pandemi med gigantiska restriktioner. En spännande kontrast fylld med både vånda och 
lärdom, ensamhet och inte minst temperaturskillnader med alltifrån -15 till plus 39 grader. 
 
En riktig adrenalinkick får Malin när det handlar om direktsändningar. Det är en speciell 
känsla säger hon. En icke alltid så önskad situation som inträffar är när man förberett sig på 
att intervjua en medaljör i en sport man behärskar, men där det kommer en annan medaljör i 
en sport man varken kan eller förberett sig på. Då måste man improvisera. En nog så svår 
konst. 
 
Malin berättade också om den teknikutveckling som skett inom radion. Tidigare var det i 
princip en fullastad buss med utrustning man fick ha med sig ut på reportage, medan det idag 
räcker med en ryggsäck eller i bästa fall en mobiltelefon 
 
Föredraget som var betydligt mer detaljerat än ovan var lättsamt intressant och lärorikt.  
Föredraget avslutades med att de närvarande fick ställa frågor, som Malin seriöst besvarade. 
 
Gertie tackade Malin för hennes välvilja att komma till SPF Kivik och överlämnade en vacker 
bukett. 
 
Dagen avslutades med att Gertie informerade om lite nyheter hos SPF och Laila informerade 
om kommande resor och andra händelser i närtid. Självklart blev det trevlig fika och lotteri 
innan vi gick nöjda hem. 
 
NÄSTA MÅNADSMÖTE ÄR SILLAFESTEN den 7 juni. SENASTE ANM.DAG ÄR 23 
MAJ 
 
Vid pennan: Josef Sendowski 
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